GREEN PRO

Aspiradores polvo

Aspiradora potente y versatil fabricada con materiales
plasticos regenerados. Este modelo esté equipado con:
compartimento interior y filtros de gran tamano, tubo
telescopico y cable desmontable de serie, filtracion del aire
de escape, indicador luminoso de filtro obstruido, ranuras
para guardar los accesorios de uso mas frecuente, toma para
cepillo eléctricoy junta parachoques. Las ruedas delanteras
pivotantesy las traseras fijas de gran diametro garantizan una
excelente maniobrabilidad y estabilidad.

IDENTIFICACION DELPRODUCTO

MODELO cODIGO PIEZAS / PALLET
GREEN PROPOWERD 12 15847810500 24

CARACTERISTICAS GREEN
CARACTERISTICAS

Plastico reciclado % 18
Nivel sonoro db(A) 59
Consumo de energia por m? Wh/m2 218

Emisiones de CO2 por m? gC0O2/m? 0,73

CARACTERISTICAS TECNICAS
CARACTERISTICAS

Tension-Frecuencia 220-240V~ 50/60Hz

Potencia maxima W 1100
Potencia nominal W 900
Capacidad bolsa filtro | 12

Superficie de filtrado m?2 0,2

Potencia aspiracion I/s 57

Vacio mbar 250

Longitud del cable m 15

Peso (sin accesorios) Kg 7.95
Dimensiones mm 350x450x375

ACCESORIOS ESTANDAR @ 32
MODELO

Tubo flexible 2,5 m

Tubo telescopico ALU negro

Boquilla combinada

Boquilla para suelos polvo D 320
Boquilla para tapiceria

Cepillo redondo

Boquilla rinconera

Bolsa de filtro de fieltro 112

Filtro de cartucho (sup.filtr. 0,19 m2)
Cable desenganchable de 15 metros

ACCESORIOS OPCIONALES
MODELO

Tubo telescopico plus (max 1,35 m)

Cepillo de potencia (& 32/@ 36 - L35 cm)
Filtro de cartucho HEPA (supfiltr. 0,21 m2)
Bolsa filtro de papel 112x 10

Bolsa de filtro de fieltro 112 x 10

cODIGO
6010667
MK-022
2511538
2511523
856000101
856000061
856000071
2512750
2507046

CcODIGO
2511926
2512537
2512755
6582030
6582035

18% DE PLASTICO RECICLADO

TUBO DE SUCCION
TELESCOPICO

4

CONEXION MANGUERA
BAYONETA

DEPOSITO DE GRANDES
DIMENSIONES

d

FILTRO PROTECCION
MOTOR + FILTRO DE
CARTUCHO

¢

FILTRO AIRE DE ESCAPE

INDICADOR PARA “BOLSA
POLVO LLENA”

.

ACOPLE PARA CEPILLO DE
POTENCIA

Domicilio social: Riello Cleaning Machines S.p.A. Via Enrico Fermi, 43 - 37136 Verona (VR) - Italia.

Lugar de fabricacion: Dorno (PV) - Italia



