GREEN PRO POWER D 12

Aspiradores polvo

Aspiradora potente y versátil fabricada con materiales plásticos regenerados. Este modelo está equipado con: compartimento interior y filtros de gran tamaño, tubo telescópico y cable desmontable de serie, filtración del aire de escape, indicador luminoso de filtro obstruido, ranuras para guardar los accesorios de uso más frecuente, toma para cepillo eléctrico y junta parachoques. Las ruedas delanteras pivotantes y las traseras fijas de gran diámetro garantizan una excelente maniobrabilidad y estabilidad.





18% DE PLÁSTICO RECICLADO



TUBO DE SUCCIÓN TELESCÓPICO

IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

MODELO	CÓDIGO	PIEZAS / PALLET
GREEN PRO POWER D 12	15847810500	1 24

GREEN

CARACTERÍSTICAS GREEN

CARACTERÍSTICAS

Plástico reciclado	%	18
Nivel sonoro	db(A)	59
Consumo de energía por m²	Wh/m²	2,18
Emisiones de CO ₂ por m ²	gCO ₂ /m ²	0,73

PRO

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

CARACTERÍSTICAS

CARACTERISTICAS		
Tensión-Frecuencia		220-240 V~ 50/60 Hz
Potencia máxima	W	1100
Potencia nominal	W	900
Capacidad bolsa filtro	l	12
Superficie de filtrado	m²	0,2
Potencia aspiración	l/s	57
Vacío	mbar	250
Longitud del cable	m	15
Peso (sin accesorios)	Kg	7,95
Dimensiones	mm	350x450x375

ACCESORIOS ESTÁNDAR Ø 32

MODELO	CÓDIGO
Tubo flexible 2,5 m	6010667
Tubo telescópico ALU negro	MK-022
Boquilla combinada	2511538
Boquilla para suelos polvo D 320	2511523
Boquilla para tapicería	856000101
Cepillo redondo	856000061
Boquilla rinconera	856000071
Bolsa de filtro de fieltro I 12	
Filtro de cartucho (sup.filtr. 0,19 m²)	2512750
Cable desenganchable de 15 metros	2507046

ACCESORIOS OPCIONALES

MODELO	CÓDIGO
Tubo telescópico plus (max 1,35 m)	2511926
Cepillo de potencia (Ø 32/Ø 36 - L35 cm)	2512537
Filtro de cartucho HEPA (sup.filtr. 0,21 m²)	2512755
Bolsa filtro de papel l 12 x 10	6582030
Bolsa de filtro de fieltro l 12 x 10	6582035



CONEXIÓN MANGUERA BAYONETA



DEPÓSITO DE GRANDES DIMENSIONES



FILTRO PROTECCIÓN MOTOR + FILTRO DE CARTUCHO



FILTRO AIRE DE ESCAPE



POLVO LLENA"



ACOPLE PARA CEPILLO DE POTENCIA